
GILBERT J. HOFFMAN

3102 GRANGE

TRENTON, MI 48183
G&E Relics

LIST 190
FFL 43808201M607065
PHoNE (313) 671-ffiA2****************** ****

PRiCE 0F LISTS: $1.25 per issue..$7 for 6 issues..$13 for 12 copies..overseas price is $2 per
issue (U.S. funds)..next Iist will be out in March.

**** ***********************
PLEASE N0TE: Guns have original blue and matching serial nunibers (except mag) unless noted..
pages given in Luger descriptions refer to Kenyr: n's book-LUGERS AT RAND0M..1. Cal I or write
to reserve item (Liz carr take order)..2. Send copy of the dealer's FFL along w ith money order,
certified check or etc. (if personal or business check sent, it will be handled as layaway be-
cause of the 3 week wait until check clears)..3. UNACCTPTED iterns are to be shipped back pre-
paid within 3 days upon their receipt..money promptly refunded if returned in same condition
as whEn-str-r-pped.-.4. LAYAWAYS cannot be returned nor witl there be a refund of money +1/4 lo
1/3 down, balance to wed...
6. Add $12 for shipping for first gun, $3 for each additional gun....THANK YOU.

1. LUGER, 1902 CARBINE..7.65mm..1 1 3/4"..#23B5B".dished toggles..early 1902 carbine
with wood stock..96-97%-ETue.T+ bore, straw parts..walnut grips and forearm sharply checkered"
wood base mag..see pg.62..top qualityl ----$6000.

2. LUGER, 1906 ShJISS C0MMERCIAL..4 3/4"..7"65mm. .#51844..99+% btue..MtNT straw..
sharp checkered grips..SwTss-cross Tn sun6urst over chamber..BUG proofed..less than 1000 mfg'd,
one of the rarest Swiss, see pg.112..top collection quality----- -----93500.

3. LUGER, 1908 NAVY..6"..9mm..#2505b..99+% blue..E bore..next to mint straw. . con-
centric Navy mag..top coTle-ilion quality----- -------92100.

4. LUGER, KRIEGHOFF EARLY S C0DE..4"..9mm..#643..99% blue..VG-E bore..E+ straw..
sh arp grips..parts properTy-(Fle4hofT-proofed-------- --------$1900.

5. LUGER, 19q0 AMERICAN EAGLt..4 3/4"..7.6Snrm..#19141..99+% blue..MINTY grips, bore
is E+ (unusual for a T900-)l.ET-itraw..proper wood base mag- -----------92100.

6. LUGER

throughout..MINT bo
, 1917 NAVY.
re, gr ps. .

.6"..9mm..#2504..99% blue. "100-200 meter sights..Navy proofed
avy mag..beautiful strawing------- -----$1800.

7. LUGER, 1906 C0MMERCiAL. "4"..9mm..#53175..97% blue..very scarce in 9mm, Iess than
3000 mfg'd..proper blank-cffi5ei, Xueeze grip, nitro proofs..VGE:bore..sharp grips--*---$1300.

8. tUGER, 1917 /1920 NAVY..8"..9mm..#3069b..scarce Navy artillery w/100-800 meter
sight..backstrap "M over anchor 1539 N"..very light pitting by grips and metal (normal for a
Navy) ..98% blue..E bore, straw*- --91250.

9. LUGER , 1917 DI,'IM ARTILLERY..8"..9mm..#9981 f ..99% blue. .fine tune rear si ght..
MINT bore..E st raw parts..wood base mag $ 1 100.

10. LUGER, 1900 SWISS..4 314"..7.65mm. .#2515..99% blue..MINTy grips, bore, stratv..
first year of L ugers, beautiful Swiss w/Cross in sunburst over chamber..top collection piece$2400.

11. LUGER, 1940 MAUSER C0DE 42 NAVY..4"..9mm..#9569e..96-97% blue..Navy Nazi prooied
"N4682" on back strap.:VG-Tore=XO magf-harp checkered grips..scarce variation--------$1200.

12. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE..4"..9mm. .#?8814..98-99% blue...E bore..sharp check-
eredgrips..deepEagle@2500-3000mfg,d..sCarCeanddesirableEagle---$1500.

13. LUGER, MAUSER BANNER".4"..9mm..#8159v ..99% blue..dated 1939..has MINT bore..
Mauser proof s. . a near mlffiTa-user-Banner---- --------$ 1 100.

14. LUGER, 1906 P0RTUcUESE..4 314" ..7 .65mm. .#178..96-97% blue ..VG+ bore, straw parts.
-------$ e25."M2" over chamber..Po uguese p s. .w /Portuguese holster and mag pouch

15. LUGER, MAUSER Rtl^r0RK..4"..9nrm..#8065t..98% blue..VG bore..sear safety.."L.P.
464" on front strap..E-sTraw-nTcfnamed "Sneak"------ --------$ 550.

16. LUGER, POLICE..4"..9mm ..#2941 ".98-99% biue
straw parts. . sharp checkered- gri ps " . sear saf ety. .lvtATCH I NG

..extremely sharp Police has E+ bore,
-$ 650.MAG with "Eagle C"

17 . LUGER, 1939 MAUSER C0DE 42..4"..9mm" .#1918r..99% blue..MINT bore..sha rp walnut
grips..Nazi proofed. .first year of 42 pao uction, only made in '39 and '40--------------$ 600.

(



18. LUGER, DI^IM NAVY ..4" ..9mm..#9658s..98-99% blue..E bore, straw parts..sharp

checkered grips..backstrap marked "N.152" w/M over anchor--- -$ 775.

19. LUGER, 41 MAUSER BYF -.4"..9mm..#6554,.99+% blue..MINT bore..sharp walnut grips..
FXO rnag. .top col lection Luger-- ---$ t,25.

20. LUGER, 1937 MAUSER 5142..4"..9mm..#2251u..98% blue..VG+ bore..sharp checkered
walnut grips..Nazi pro@ $ 5so.

21. LUGER,42 MAUSER BYF..4"..9mm..#3677h..98-99% blue..E bore..FXO mag..w/black
plastic grips.,Nazi proofed..nicknamed "Blackwidow"

22. LUGER, 41 MAUSER BYF. "4"..9mm..#6845u ..98% blue..E bore..wood grips.. "P.08" on
frame..Nazi proofed----:--- --------$ 525.

23. LUGER, 1917 Dl^lM ARTILLERY..B"..9mm..#331Bi..fine tune front sight..t^lt,JI Eagle
onfrontoftriggergu@blue..E+bore..Estraw..properwoodbasemag---$975.

24. LUGER, 1916 Dt^/M..4"..9mm..#4996h ..98% blue..E+ bore, straw parts..sharp checker-
ed grips..wood base ma!::--* ----$ 500.

25. LUGER, 1908 EARLY lSSUE MILiTARY ..4" ..9mm..#9531a..proper early proofing and
numbering..MiIitaryprCommercial1ocation..98%blue..VGbore,straw
parts..sharp checkered grips..wood base mag- --------$ 475.

26. LUGER, 1920 Dl^iM..4"..9mm..#954n..97% blue..E+ bore- ----$ 425.

27. LUGER, 41 MAUSER BYF..4"..9mm. .#99641. "98% blue..E bore..sharp walnut grips..
blank FXO mag..Nazi proofed- -

-( q75
* e, e.

-( 62qv vLv.

28. LUGER , 1920 ERFURT..3 5/8"..7.65mm..#2070..97% blue..E straw..fair bore--$ 350.

29. LUGER, 1918 ERFURT..4"..9mm..#9397a..97% blue..MINT bore..E straw parts..E grips.
Erfurt proofed includi ng mag--- --( 626

Y vEv.

30. LUGER, 1916 ARTILLERY..B"..9rnm. .#2576a."97-98% blue..fine tune front and rear
sights..VG+ bore..straw parls..strffi grips..wood base mag- ---$ 925.

31. LUGER, 1906 PORTUGUtSE..4 314"..7.65mm..#3008..95-96% b1ue..VG bore..E straw..
Portuguese proofed ----$ Boo.

32. LUGER, 1917 DI^IM ARTILLERY ..8"..9mm..#5809m.,98% blue..MINT bore, straw parts. .

sharp checkered gr1 ps. . proper woo ase mag

33. LUGtR, 1915 DI,JM..4"..9mm..#B6a6g..VG blue..MINT bore..ground stock lug---$ 285.

34. PPK, I^IALTHER RzM..7.65mm..#836503..99% blue..MINT bore..heavy marble grips..
RZM proofed..extensi 0n mag $ soo.

35. PPK, l,lALTHtR DRP..7.65mm. .#955?16.. (German Post Off ice-security) "DRP" on left
side of frame near trTgger..early Com biue-99+%..Nitro proofs..MINT bore.. ltbrngrips----$ 650.

36. PPK, WALTHER 9mm..#214324k..96-97% blue..rare Kurtz w/bottom mag release..early
Nitro proof s..MINT bore-lTlrn grips---- $ 1 ooo.

37 - PPK, I^IALTHER POLICE..7.65mm..#386911k..98-99% blue..MINT bore, grips.EagleC$ 500.

38. PPK, WALTHER..7.65mm. .#809224..99% blue..MIt\T bore, brn marble t^lalther grips..
early Nitro/Com. proofed-V90" safety wel I..later model 60" saf ety. . sharp- -----$ 425.

39. PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#390166k. .99% blue..MINT bore.."Eagle C" proof..
MINT gray marble gr ps..a near m n

40. PPK, I,JA.LTIJER DURAL..7.65mm..#428503k..dura1-1 ight frame ..99+% blue..MINT bore..
black grips..Nazi ContrnercriaT proof s. "scarce variation---- ----$ 550.

41. PPK, WALTHER..7.65mm..#305185k. .99+% blue..l'lazi Com. proofed "Eagle over 1,1"..
MINT bore..sharp marbT6*ffi grips..top collection quality*---- --------$ 450.

42. PP, TURKISH 9mm..#34693..99% blue..slide marked "M.K.E. Kirikkale"..E bore..
bottom mag release.lextenslon mag--*---- ---$ SZS.

43. PP, WALTHER 22 CAL..#101502p..Nitr0 prf 'd..pre-war next to mint in and out--$ 625.



44. PP, I^IALTHER DURAL..7.65mm. .#277670p..99+% blue..Na
grips..same PP as l1-sTet on-pg-T23 of "Walther Models Pp & ppK', b

zi Com. proofed..MINT bore,
y Rankin..a beauty-----$ OSO.

45. PP,
bottom mag release.

hlALTI-IER PDM POLICE DEPT. MUNIC.H 787 . .7. 65mm. . #B 1 1 787 . .97% bl ue. . MI NT bore.
CX NS on mags. . scarce variation-- ----$ 625.

46. PP, WALTHER POLICE..7.65mm..#356962p..98% biue..MINT bore, grips."Eagle p"-g 450.
47 . PP, I^/ALTHER RJ REICH JUSTICE MINISTRY . .7.65mm. .#983210..front strap "R.J.',. .

97% blue..MINT bo fe, gf ps. . see n o pg ----$ oso.
48. PP, WALTHER 22 ca1..#972912..ab0ut mint in and out..Nitro proofed..early pre-

war. . extens ion mag--::-:- --------:-b SZS.

s rw

n

49. PP, I^/ALTHER. .7.65mm. .#7V3224..99+% early Com. bl
proofed..extension mag..safety 90o..INCLUDED ARE: pp box, clea
ing can and cloth..top cotlection quality and all for only*----

ue..MINT bore, grips..Nit
ning oil, metal Walther C

r0
lean-
$ 5oo.

50. PP, WALTHER..7.65mm. .#377 100p. -99+% blue..late production w/orig. minty woodgrips (scarce). .reaT-iharp ! --------- ----1--$ Sso.
51 - BRO0MHANDLE, EARLY LARGE RING..5.5"..7.63mm. .#31147..99+% blue..early 1920s mfg.Ebore..MINTgrips..marked,,@tmo]dNewYork,,..fewmfg,d..SCarCe----:----91475:,
52. BROOMHANDLE, 1930 MILITARY..5.5".

bore, g r i ps . . w/or i g . "Mauser-l n-SEETn-oi--beaut i f
53. BR0OMHANDLE, MILITARY, COMPLETE RIG. .7.63mm..#346303 -.99+% blue..MINT bore. .

sharpcheckeredgrips..w/MATffihercarryingcase(markedBerIin,l916)and
proper cleaning iod'..choice and complete for only----* -------$1400.

54. BROoMHANDLE, NAVY..3.5"..7.63mm. .#410295..side panel marked "1920 urlearly Eagle
over M, N20"..97% blue..G bore-50-1000 meter sight..early pre-war II, early 1930s------$1500.

55. BR00MHANDLE, MILITARY..5.5"..7.63mm..#368873..E bore..97% btue.. Mll. prf,s--$ / 50.

56. ASTRA, M0DEL 300..7.65mm..#601743..MiNT IN AND OUT..1944 mfg for delivery to
the "Heereswaffenamt''..scafcETssue..not rirany were mfg'd for German Military---topsl----$ 385.

57g NAGANT. .7 .62mm..#86926..VG-E blue..MINT bore..Nazi proof..w/shoulder holster..
near mint grips-I- ---$ 150.

.7.63mm ".#914359. .99% blue..proper seal..MINT
ul wood stock and iron..sharp!----------91675.

58. MAUSER

strap..pictured on pg
, HSC NAVY..7.65mm..#768257..96% blue..MINT bore..Nazi Navy on front
2lB--in--Eerman Pistols and Holsters" by Major Whittington $ 725-

1 18" stamped on
$ s5o.

grips..Nazi proofed. .1ess
$ 475.

60. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm..#933532..97+% blue..MINT bore.. "M'1 1 1 18" stamped on

trigger guard. . has Eagle wer-The numbers----*--- ---$ 4UU -

61. REMINGTON, U. S. ARMY M19'i1A1..45 cal..#1302834..96-97% blue..E+ bore..proper
Mi1itaryproofs..w/U.S.isffixtramag-----.---$325.

62. P-38, I^JALTHER MOD P-38..9mm..#24246..96% blue..E bore..MINT brown grips--$ 775.

59. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm. .#885247 ..98% blue. "MINT bore- - "M1 1

the trigger guard.."EagTE:--bver number and Nazi ltravy" stamped on front strap

63. P-38, CYQ..9mm..#A51 1 4..99+% blue..MINT bore..dk brn
than 20,000 mfg'd witfi-Tetter prefix-----*-

64. P-38,41 WALTHER AC..9mn'r. .#8067e..96% early Commercial blue..E bore..experimen-
tal sear..nurnbered mag. "proper proofs------ $ 425.

65. P-38, 44 MAUSER BYF..9mrn..#5136t..99% blue..E bore..lt brn grips..t\hzi prfd$ 375.

66. P-38, V0P0..9mm.
marked "byf 43". . bargafn pri ced

.#4969..98-99% biue. .MINT bore..MATCHING MAG. .Vopo proof.. sl ide

67. P-38, CYQ..9mm..#7167n..98-99% blue..VG+ drk brn grips..l'lazi proofed-----$ 325.

68. P*38, 41 I^IALTHER AC..9mm..#1535h..99% early Com. blue..G-VG bore.."AC" stamped
on frame..Nazi proofed-..proper numbered mag---*-- ---$ 4/5-

69. P-38, CYQ..9mm.. #9715v. -99% blue..MINT bore, brn grips..Nazi proofed-----$ 325.



70. P-38, 46 SVW..9mrn..#6708k. -98-99% blue..MINT

star..not a new issue..scarce variation-------
bore..proper metal griPs..Fr

7 1 . P-38, hJALTHER BANNER MOD HP..9mm. .#12287..99% blue..G bore--beautiful dk

Ml 1 itary proofs on sl
72. p-3g, CyQ..9nm..#2771n..98% blue..MINT bore, dk brn grips..Nazi proofed--

ide w/Nazi Commerclal------

ench

$ 5oo.

r1 ps.
800.

325.

aY

$

$

73. NAMBU , f -g4..19.2..8mm..#4B1gg..gg% blue..MINT plastic grips..MATCHII\G IvlAG..b bre$225.

14. NAMBU, T-94..19.10..8mm. .#61751..98% blue.- MINI bore,uood grips..lvlATCHItlG MAG--$ 200.

75. NAMBU , r-14..18.6..8mm ..#80426. -99+% b1ue.. MINT bore..MTCHING MAG..lg trig.guard$275.

76. NAMBU , T-14..19.9..8mm..#5641 5..99% btue..MINT bore..IVATCHiNG MAG..lg trig.guard$ 265.

17. NAMBU , I-14..1g.4..8mm. .#32244.. IVIATCHING tvAG..mirrty in and out..lg trig guanl----$ 275-

78. NAMBU,T-14..19.8..8mm..#51317..99% blue..MINTbore..MATCHINGIvlAG..lgtrigguard$ 265.

7g. NAMBU , T-14..19.7..8mm..#50825 ..gg% blue..MiNI bore..IVIATCHING IvlAG..lg trig guard-$ 265.

80. NAtvlBU, T-14..18.10..8mm..#94774..g9+% blue..I4INI bore..I4ATCHING MAG..lg trls ggqre$ .?7.?,
* * ********* ***********TFf,****)k**********************************rk****'(************************

Ex lros POSTAGE INCLUDED..Original unless stated with N0.

E I. BR0OMHANDLE 22 CAL COilVERSI0N KIT (Believe Swiss)..wood box..sleeve 7-65 or
gmm..cleaning rods..niiginal kit------ -----$ 475'

E Z. JAPANESE 2.5 p0t^/ER SCOPE for 6.5 rifle..E+..clear optics--------:--------$ 250.

E 3. GERMAN SCOPE FOR gBK {ZF 41) code fxg..includes mount..F'lazi proofed..E optics.-
front and rear lens shad.r...u..ying'.u.. included-:-------- -$ 180'

E 4. LUGER 4MM CoNVEnS1ONilgnnREL & FRONT EXTENSION (a) 4", Srm..(b) 4 314", 7.65m--$ 125.

E 5. SCHMEISSER MACHINE GUN ADAPTORS..fit on Luger drum mag.2 variations for------$ 90.

E 6. LUGERS AT RANDgM book by Kenyon..over 400 pages..info/photos.rE*.-book---$ 22-

il.mkbyBieathed,Jr.&Schroeder,Jr..nearly100variationSare
pictured . .Zll pug.r f fent Miuser book----- -----------$ 20.

E 8. LUGER HAENEL sCHMiiSa-R unG..(a) 1sl issue..or (b) Znd issue-----------$ 60'
E9. LUGERNne-.iu) SIMSSN,Simsonproofed..or..(b) NAVY...statechoice-----$ 60-

E10. LUGER PgLICE MAG..E..Eigle L..proofed..no serial number $ 45'

El 1 . GERMAN 22 CAL MAG. .original. - E----- -----------$ 40'

E1z. LUCiR unes... (ul FXo.:. (b) w00D BASE.. (c) METAL BASE..state choice----$ 40-

E13. MAGS.. (a) p-je... (b) r-r4. ...state choice--- --------$ 25'
814. LUGER Sl^liSS MAG..piuttic bottom..Swiss proofed-- -------.---------$ 30'

E,16. LUGER MAG POUCH.-next to mint..marked "1917, mfg name"..holds 2 mags-----$ 9l-
E17. LUGER NAVY W00D BARREL CLEANiNG ROD..NAVY proofed-- ----$ 75-
E18. JAPANESE CLEANING R0D--- ----$ 20'
E19. Luein sQUEEZE GRIps ipair)..MINT, unnumbered, sharp checkered_walnut.grips$'100.
EZO. LUGER TAKE D3t^lN rOOf .. (u)' prooted-$3O... (b) orig, not prf 'd-$20.. (c) N0-$10-

EZlg gBK LEATHER SLIr,fO..iompf .t... "'!93B"..marked..g------ ------------$ 18.
*******************************r(**********************r(***************rr***********************
HOlSlefS pgSTAGE INCLUDED..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.

H 1. LUGER, ARTILLERY..B"..E+..i'sattler Lief. Verg'1918, etc-"---- ---$ 225'
H Z. LUGER, nnffLLERY (early variation)".8"..E.."AtrIM 1 15"..w/orig. tool and rod

inside of the holster..scarce variati6n*----- -------$ 200'

H 3. LUGER, NAVy..4"..brn..E.."Eagte over M"..(a) "Karl Bocker 1939 Waldbrol"-or

H 4. LUGER, NAVY..4',..brn..E.."Gustav Reinhardt Berlin"..l^leimer Navy proofed--$ 165.

H 5cl LUGER, nnffLLERY. "8"..VG-E. -blk.-"1917 Cremand/lnsw" ---$ 150'

H 6. LUGER, frfnVV..4"..drk brn..VG+..Navy proofed.."Mordhorst Kiel Satler"-----$ 135.

H 7. LUGER, f,fnVV..6"..blk..G-VG.."Crown over M"..Navy proofed----:-.----------$ 125-

H B. LUGER, Nnvv..4',..urr.."VG.."Mordhorst Kiel Satlei"..l{avy proofed----------$ 125-

H 9. LUGER..4,,..blk..E".w/stripping tool (matching serial)..Police proofed----$ 80.

H10. LUGER , 1g2g s\,.lISS ..4 314',i.'.bri-.vG-t- - "0- PlIss ZoFingen 19ll--; :--------$ 70'
H11. LUGER..4',..blk..vg-r..rrrp..(a) "l^,lil H Brand Heidelberg 1938".-(b) "A- Fischer

Ber1ineC.21g3g,,...(C),,Bubeck1939Stuttgart.,



H12. LUGER..4"..brn..E..factory cutback from artillery*--- -----------$ tq.
H13. p-38..4"..hard leather..nif..VG+.."P-38, Eagle over 1938 and 1942"-------$ 65.
H14. P-38. .4" . .soft leather..blk. .VG-t. .calfskin------- -----$ 45.
H15. P-38..4"..shoulder holster..brn..E+..w/proper straps.-N0-----------------$ 35'
H16. NAMBU , f-14..canvas shel l..brn..VG+..w/straps ----------$ 75'
H17. NAMBU', T-14..canvas shell..brn..E------ -------$ 65'
H18. NAMBU., T-14..canvas shel t..brn..VG+---- -------$ 55'
H19. NAMBU-, T-14..canvas shel t..brn..VG----- -------$ 50'
H20. BR00I'4HANDLE, NAVY..5.5"..E.."Freuncher Munchen 1939, Eagle over M"..scarce$ 185.

H21. BROO|']HANDLE:.5.5"..blk..G-------- ----$ 75-
H22. BR0|^INING HI P0WER..minty..NP.."Clg44"..tops for a Military- -----$ 50.

*** **** ** **** * ** * * * **** **r(********************************************************* ************
Relics POSTAGE

1. GERMAN

2. GERMAN

3. GERMAN

4. GERMAN

INCLUDED..aIi items original unless stated with N0.

PARATRQQPER KNIFE..mech. f..overall E+..one of nicest seen-------$ 190.
RED CROSS DAGGER w/sheath and frog..VG-E--* ----$ 175.
EM LABOR DAGGER w/sheath..VG.."Cail Eickhornrr-------- ---$ 175.
LUFTI,IAFFE 2ND ISSUE DAGGER w/sheath.."l,lmw l,{affen"..overall E-----$ 135.

. GERMAN SA DAGGER w/sheath..E------

. GERMAN ARMY DAGGER w/sheath..E----

. JAPANTSE ENLISTED SI^l0RD".possibly Navy..MATCHING-.VG-E--

. GERMAN HITLER YOUTH DAGGER W/ShEAth & IEAthCT..OVCTAII E-------.

5
6
7

8

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32"
??

34.
R 35. GERMAN LUFIWAFFE PARACHUTE tsADGE..gi

Waffen SS troops wore these badges-
R 36. GERMAN AiR FORCE I^IAR BADGE..E----_--
R 37. GERMAN CLOSE C0MBAT CLASP..bronze..E
R 38. GERMAN CCASTAL ARTILLERY WAR BADGE."

parts are grey..proofed..E-*----
R 39. GERMAN LUFThAFFE OBSERV

R 40. GERMAN TANK ASSAULT BAD

R 41. GERMAN ASSAULT BADGE."".
'l/si lver wreath. .VG-E. .proofed. .scarcc

R 42. GIRMAN LABOR CORP PIN".
R 43. GERMAN FLEET I,JAR BADGE"

R 44. GERMAN PLASTTC GOGGLES

R 45. GERMAN LUFTWAFFE STICKP

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
D

R

R

P
n
K

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
D

R

R

9. GERMAN SA G0RGET w/orig. neck link-chain..E.."RZM t4/102"..scarce
10. GERMAN LUFTWAFFE HELMET. .camoflaged in duil blk w/liner & chin strip sVGr $

----$ntack

-$

---$
---$

25.
25.
00.
60.

285
60
60
2A

5
30
30
10

GERI"IAN LUFTWAFFE HELMET w/l iner & chin straps..E.. insignia ir
GERMAN I^lI,,lI HELMET..missing liner & chin strap.-G-VG---
GERI\,IAN REPRO ARMBAND..I iKC NEI{. "NO-.--_-.
GERMAN ARMY OFFICERS DRESS HANGER..VG-E----
GERMAN SS CAP PIN".E.."sku11 over bonesrr--------
GERMAN PIN..E.."sword over swastika & iron cross"--------*--
GERMAN TLARE GUN (late issue)."G-VG..NP.."l'Ja24996"..represen
GERMAN U-B0AT C0AT (G-VG) & TR(]UStRS (E)..both leather------

GERMAN BELT & BUCKLE, l^lWI I..G-VG..leather marked "mf g & 1937"
GERMAN SA BELT BUCKLE & BELT..VG+----
GERMAN l^ll^lII BELT & BUCKLE..E+ to near mint..looks unissued--

$
$

___(v

::::::_!:::

i!:lri::::::

ver Swastika"----ERS' BADGE..E..proofed.. "Eagle o

GE..E+.. "Frank & Reif Stuttgart"
25" (active missions)..black Eag

vari at i on- ------

$ 70.
$ 125.
$ 45.
$ 55.
$ 55.

GERMAN SS BELT BUCKLt..E+.. "mfg"---
GERMAN I^II,JI BELT BUCKLE (early issue)."E.." Imperial Eagle in center
GERMAN I,JhlII BELT BUCKLE..E------ -$

58.
20.
16.
25.
20.
17.
45.
25.
55.
35.
25.
12.
25.

ed..

GERMAN l,,lL'III ARMY BELT BUCKLE w/short leather..VG+----
GERMAN i^Il^llI 1ST CLASS IRON CROSS..E---*-
GERMAN i^Jl^ll I 2ND CLASS IRON CR0SS w/ribbon-.VG+----- $

GERMAN I^IOMANS NAT. LAB0UR SERVICE FLAGi PENNANT..g+. .M"x78".. lg.Swas in center$

JAPANESE FLAG. "12" x 15"..N0..new..rising sun w/rays---
(
v
$

JAPANEST FLAG" .2\lz x 39"..si1k."E..rising sun-

GERMAN SA BELT BUCKLE..E..brass----
GERMAN LABOR CORP BELT BUCKLE..E

$
$
$
$

-$
-$

1:_:::1:_::::-::::l1li: :!: :tr: -t::3'

GTRMAN REPRO KREIGSMARINE FLAG" .12" x 16"..new..N0-------
GERMAN ALUMINUM F0RK AND SP00N, attached, pivot..NP-----

::;;;::;;;;;;-;;,;;;;;-;;;;;;;;;;-3 i3:
wreath, Eagle (gilt) over Swastika".other

135.

$ 130.
$ 65.
renade
$ 210.ll:-?il3i::-::1-:

E*------- ----$
" E+. . for crrys of battleships and cruisers..proofed..sharpl-$

15.
155.

10.
15.

-
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R

R

R

R

R

R

R
n

R

R

R

R

R

R

R

R

R
n
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R974.
R975.
R976.
Rg77 .
R978.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

i; t--
0"..v
. VG+-

$ 35.
$ 24.
$ tz.

1tr

15.
o.

trn

{J.

1tr

24.
4(
20.

7.

20.

to.
90.
atr
(a

125.
o

25.
a)
?p,

16.
28.

46. GERMAN

47. GERMAN

48. GERMAN

49. JAPANES
50. GERMAN

51. GERMAN

52. GERMAN

53. GERMAN

54. GERMAN

55. GERMAN

56. GERMAN

SA SPORTS STICKPIN.. E..proofed
LABOR CORP STICKPIN..E-_-----
INFANTRY ASSAULT STICKPlN. . E-.--
E RED CR0SS MEDAL AND STICKPIN in orig. box..E------
TASTERN FR0NT MEDAL w/ribbon..E------
I^IALL DEFTNSE MEDAL w/ring..bronze..E-------
I^IWII BLACK I^JOUND BADGE..E------
ARMY 0FFICERS 0VERSEAS CAP..near mint..N0------
l^IWI I FIREMAN/POLICE VISOR CAP. .blue w/red piping. . "BLD" - . E------
t^ll^/I I NSDAP PARTY PIN. . "RZM". . E------
l^ll^lI I NSDAP PARTY PIN.. "RZM"..VG-----

PIN.. (a) E..urnrarked-$18..(b) G.."RZvl"-$12
ENAMEL PIN..E.."Ges Gesch

berg & Co.,Solingen"
..VG-E..19'x 5'appr

:i :::99 9!l-::19:!:--::-$

1:!:l_:::-llr:::_e

e, scabbard matchi

$(
v
$

$
$

$

$
$

$

$
$
$
$

57 . FRENCH l,Jl^lI I GAS MASK..VG+.. "SNCF37"
58. GERMAN SOClAL SERVICE MEDAL..NO
59. GERMAN WI^III HITLER YOUTH ENAMEL

60. GERMAN I,JWII LARGE FRAUENSCHAFT
\/G-$12...(b) G-$861. GERMAN !./I^/II SMALL FRAUTNI^IERK ENAMEL PIN..,.RZM'... (A)

62. GERMAN WALL DEFENSE MEDAL w/ring..bronze..ribbon..E
d63. GERMAN gBK BAYONET..Pol ice proofed..E.. "Paul Weyers
d64. GERMAN HITLER YOUTH BANNER FLAG..double sided..sewn
d65. GERMAN HITLER YOUTH DAGGER..194O.. "RZM''..G-VG-
d66. GERMAN G/K 43 SNIPER SC0PE..clear optics.. "GhlZ

d67 . 8MM AMMO P0UCH (TRIPLE).. r-G. .'44-----
Rg6B. GERMAN hIWII LUFTI^iAFFE LEATHER FLYERS CAP w/makers

marked..VG+-*--
Rg69. GERMAN t^ll^JI I 2ND CLASS 1RON CR05S w/ri bbon. . VG+----
Rg70. GERMAN t^lhlll POLICE LONG DRESS BAY0NET..VG+-E..b1ad
Rg71. AMERICAN WI^ll I BR0NZE STAR MEDAL w/case. .VG+-------
R972. GERMAN WWII LARGE ARMY STICKPIN..silver..E--------
R973. GERMAN l^/l,lI I SILVER l^l0UND BADGE..VG+..100 si lver---

$

$
$
$
$

oggies..
___( oq

t Je.
A 

^-_--\ /^
v Lv.

ng-$ 125.
-----$
_____(w
_____(

10.
2q

---$ 18.Wl^ll BLACK I^l0UND BADGE. . VG+----
I^lt^ll i RUSSIAN FR0NT MEDAL w/ribbon. .
I^lWIi ARMY INFANTRY MEDAL..marked "F
I^IWII SILVER MOTHERS CROSS w/ribbon.
I^JI^/I I LUFTI^IAFFE EM BREAST EAGLE. . VG-

$,;::: i;l 
- -;;:$,0:-

;:
G+

Rg79. GERMAN l^lWI I ARMY SET-matching si Iver fork, knife
ReBO. GERMAN I^lWII 0FFICERS POCKET KNIFE..E..cased.."wre

and can opener. . . E,
athed swastikas & c

prfd$ 30.
ircled
a utog rap h

---$ 600.
n the
__ _( 4(
---$ 1 0.
---$ 1 0.

'SS'symbols on both sides..blade enscribed "Drittes Reich & copy of Adolph Hitler's
etched in gold w/another wreathed swastika"..w/affidavit and photos----rare----

ReB1. GERMAN SILVER SI^IASTIKA STICKPIN w/16 rhinestones (?)-1 missing set i
swastika. .overal I E-*------

Re82. GTRMAN "TAG DER ARBEIT" PIN..brass.."1934"..E------
ReB3. GERMAN GAU TAG.."1 MA1 1936" on back is "Biederman & Co., etc."..E--
ReB4. GERMAN GAU TAG.."1 MA1 1936" on back is "P1euger & Voss GMB.H, etc". .V G$ B.

-$ 17.ReB5. GERMAN 1ST CLASS hJAR MERIT CR0SS w/ribb0n.."1939"..E------
ReB6. GERMAN LUFTWAFFE GR0UND COMBAT BADGE..VG-E--- --------$ 40.
ReB7. GERMAN ''HlTLER JUGEND MARSCHlERT KOLN', PIN..,.,I4.-15.10.1933',..VG..0N bACK iS

"Paulmann & Crone Ludenscheid"..in case-- -----------$ 40.
ReBB. GERMAN D0NATI0N PIN (2)..Youth & Labor..G-VG--- ------$ 10.

h/I BUY SINGLES AND COLLECTIONS, ALSO hlE WOULD BE

WILLING TO SELL YOUR GUNS ON CONSIGNMENT. FOR

DETAILS PLEASE CONTACT US.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

BR0NZE MOTHERS CROSS w/ribbon..G-*----
SILVER MOTHERS CR0SS w/ribbon..VG-----
G0LD M0THERS CROSS w/ribbon..VG-----
RUSSIAN l^lINTER CP.MPAIGI.i MEDAL..VG-----
SA MILITARY SPORTS BADGE..3rd issue..marked wel l..VG------

$
$

$
$
$

RdBg.
Rd90.
Rd91.
Rd92.
Rdg3.



Rd94.
Rd95.
Rd96.

GERMAN COMMEMORATIVE MEDAL 0F 13th i'lARCFi 1938 (cased)..G-VG--
GERMAN LUFTWAFFE l^ll^ll I BELT BUCKLE..marked "F.'. .VG-------
GERMAN 98K CLEANING KIT, COMPLETE..marked "1938"..VG-----

"HAPPY VALENTINES DAY" and to those who are celebrating their birthday,

,'HAPPY BIRTHDAY".

This is our 16th year in business and to those who have been with us all these

years, we give a big THANK YOU for your confidence in us. To those who are

new customers, we hope r^te can always be of help to you too.

35.
16.
16.

7

\


